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NOVEMBERFEST 2023 
 
KLASS NOLLAN/FÖRSKOLEKLASS  

AKTIVITET SOCKERVADDSSTÅND, LYCKOHJULET SAMT DEKORATION I STORA SALEN 
 
Festrepresentanter  
Elin Collmo, elincollmo@gmail.com , 0B 
Sara Tonemar, sara.tonemar@hotmail.com, 0B 
Calle Cunelius, callecunelius@icloud.com, 0A (RING gärna 0707141046 om ni har några frågor!) 
Emilia Holmqvist, emilia.holmqvist@gmail.com, 0A 
 
Vi samverkade även med föräldrarepresentanter från 7:an och 8:an för dekorationen av stora salen. 
 
 
Förberedelser 
 
Vi påbörjade arbetet i september. Vi representanter lyckades utse oss själva då det inte hanns med 
något föräldramöte innan det första mötet med Stora fest i september. 
 
Första mailet till alla föräldrar kom ut 14 okt. Vi tog all viktig info i mail och kunde sedan påminna i 
what’s-app-grupperna vi hade skapat. 
 
Vi bjöd in alla föräldrar i A och B-klassen till en gemensam pysselkväll den 7 november och fick låna 
träslöjdsalen (då vi hade en av träslöjdslärarna som förälder i en av klasserna). Det hade förberetts 
med tillsågade bitar för att göra ca 50 st träbitar som sattes ihop under kvällen och användes som 
vinst i lyckohjulet. Alla fick också ta med eget pysselmaterial (dock hållbart, miljövänligt och gärna 
återbruk) och vi representanter såg till att det fanns papper, färg, penslar osv. samt fika. Vi rullade 
också drygt 900 strutar till sockervadden denna kväll, gick snabbt när man var många. Detta var 
mycket uppskattad kväll. 
 
Vi representanter hade en whats-app-grupp samt hördes på Zoom 4-5 gånger. Att ha korta (30 
minuter) återkommande videomöten för oss ansvariga tyckte vi var toppen; dels var de lättare att få 
till dessa möten (ofta lunchtid på arbetsdagar) och direkt dialog kändes betydligt effektivare än 
kommunikation via mejl etc.  
 
Bidrag- från varje familj 
1 högsta vinst och 30 enheter alltid-vinst till Lyckohjulet. Tillslut (med tanke på föräldrar med barn i 
flera klasser) bestämde vi att en person köper pepparkakor som alltid-vinst. 
Vi ställde ut en större låda i 0A:s hall där föräldrarna kunde lämna sina vinster och kakor under 
veckan innan novemberfesthelgen som sedan samlades ihop på fredagen när vi byggde upp stånden. 
Förslag på pyssel till högsta-vinst till Lyckohjulet: 
Mindre tygpåse med kulor, Handgjorda kylskåpsmagneter, Halsband, Armband, Pannband, Origami vikt 
till julgranspynt, Mjuka tovade djur, Sjörövarlapp, Träleksak (bil, djur mm), Mini-pussel, Litet memory-
spel, Litet spel med träkulor, Stortärning i trä, Mindre musikinstrument i trä som maracasägg, skallror, 
percussion-instrument., Lerdjur, Stickade/virkade djur, tex katt, häst, får etc., Handsydda små djur eller 
dockor i goa tyger, Tyg-grodor fyllda med risgryn, Jongleringsbollar fyllda med risgryn, Bokmärke med 
band, Snurra. 
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Bidrag- från föräldraföreningen 
Hyran av sockervaddsmaskinerna betalades av Föräldraföreningen. Socker + dekoration + alla priser 
betalades av oss själva.  
 
Åtgång  
 
Sockervaddsståndet 
Fick rekommendation att hyra 2 st maskiner (hyrde maskin av Roslagskul samt från en privatperson 
via Hygglo). Köpte 10 kg socker. Tillverkade drygt 900 pappersstrutar (gärna lite tjockare 
papperskvalitet än vanligt 80 g). Det gick sedan åt ca 900-1000 sockervaddsstrutar, högt tryck på 
lördagen och söndagen. Maskinen vi hyrde av en privatperson via Hygglo var av bättre kvalité och 
kunde i teorin producera fler sockervadd per timme än den andra. Personen vi hyrde av hette 
Rickard och hade sockervaddsmaskinen nära skolan (i Riksby). Kan varmt rekommendera att hyra av 
honom, inte minst eftersom vi efter Novemberfesten råkade ha sönder ett hölje till maskinen som 
hygglo-försäkringen täckte (och Rickard var trevlig i hela processen). Oavsett instruktion går det att 
använda vanligt socker i denna maskin, men färgglatt socker säljer nog bättre.  
 
Lyckohjulet 
Det var stor åtgång på lördagen. Det gick åt 750 st alltid-vinster (pepparkakor) i Lyckohjulet. Ca 20-30 
st vinster (högsta-vinster) blev över. Väldigt svårt att beräkna vinsterna. Vi vet inte exakt hur många 
högsta vinster som vi hade tillverkat, men uppskattningsvis 80-100 stycken. 
 
Prissättning  
Lyckohjulet: 10 kr per snurr som sedan på söndagens ändrades till 10 kr för 2 snurr (var för snålt med 
ett snurr och det ska vara billigt). 
Sockervaddsståndet: 20 kr för en strut 
 
Lokal/plats/utformning  
 
Lyckohjulet och sockervaddsståndet står alldeles nedanför stora scenen.  
 
Lyckohjulet (Se bilder längst ner) 
Systemet var att man köpte en lott och då fick lägga en sten (vi hade 10 st uppradade framför en rad 
av lappar med stora siffror i olika färger (denna bör ligga någonstans i förrådet också) på en siffra. Vi 
bestämde att det blev jackpot-vinst när man kom på en röd siffra med gula strålar omkring och 
högsta vinst om hjulet stannade på den siffra man valt att lägga sin sten på och om det blev ett annat 
nummer fick man ett tröstpris (alltid-vinst, pepparkaka). Ha en hylla/bord bredvid där vinsterna står 
uppradade, gärna uppdelade i jackpot och högsta vinster. 
Alltid-vinster var ett bakverk/en pepparkaka. De som hade bakat väldigt fina grejer gjorde vi små 
påsar av och använde som högsta vinster. Kvar i en plastlåda i novemberfestförrådet ligger 
resterande vinster (säkert 20-30 st). 
Lyckohjulet finns i ”Basar-förrådet” under skolcafét. 
Vi hade nog rekommenderat att barnen fick ”två snurr” i stället för ett, som vi körde – upplevelsen 
blev lite väl kort tyckte många.  
 
Sockervaddsståndet 
Vi hade två (eller tre?) bord, de två maskinerna och två lådor vi gjort till hållare för strutarna (med hål 
i, se bilder längst ner). Bra att ha en större skylt bredvid/på scenen vid ståndet. 
 
Vi printade lappar med info om brand, säkerhet och sjukansvariga som vi hade liggande vid varje 
aktivitet. 
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Arbetspass  
 
Vi gjorde ett google spreadsheet med schema där alla fick skriva upp sig på 2 pass per familj/barn. 
Fredag- bygga: 16-20.30, ca 15 personer.  
Lördag/Söndag 11-13                 12.45-14.45 14.30-16.30 16.15-18 
Lyckohjulet  2 pers 2 pers 2 pers 2 pers  
Sockervadden 3 pers 3 pers 3 pers 3 pers  
Söndag- riva/städa: 17-tills det är klart, ca 15 personer. 
 
Så här i efterhand vill vi ge följande tips: det vore bra om minst 1 person är med på BÅDE uppbygg 
(fredag) och nedmontering (söndag) – så att åtminstone något vet vad som kom från vart/vem.  
Vidare skulle vi vilja tipsa om att även ha ett fält för ”barnets namn” i listan där föräldrarna skall 
skriva upp sig på arbetspass – det gör det enklare att kontrollera vilka som skrivit upp sig (läs: nåtts 
av informationen). 
 
 
Summering  
Viktigt att tänka på: 
- Ha en ansvarig person i byggruppen samt rivgruppen samt se till att det är några som deltar vid 

bägge passen. 
- Tänk på att det ofta kommer fler på lördagen, ofta tidigt. 
- Minst 3 pers behövdes per pass till sockervaddsståndet (en som tar betalt och två som tillverkar 

vadd). Det var ofta stressigt, så vi hade nog rekommenderat att man var 4 per pass i sockervadden; 
dessutom skulle detta göra schemat mindre känsligt om någon blev sjuk etc. 

- Två per/pass till Lyckohjulet var super, mer behövdes definitivt inte. 
- Ordna förkläden och engångshandskar till de som bemannar sockervadsståndet, det blir kladdigt 

och klibbigt. Ställ sockervaddsmaskinerna på ett lagom högt bord, pga fler klagade på att de fick 
ont pga felställning i ryggen.  

- Ta bild på hur det ser ut när ni ställt upp allt på fredagen och skicka gärna det till de som ska riva 
- Det är NI som gör Novemberfesten, så räkna inte med att ni ska få detaljerade instruktioner från 

annat håll utan lös eventuella problem själva och känn er fria att utforma/utveckla uppdraget på 
ett sätt som passar er! 


